

K.K.MARINE CONSULTANT ApS

Hasselbakken 33, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 29 83 38

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

Kaj Aage Kurtzmann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.K.MARINE CONSULTANT ApS Hasselbakken 33 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 29 83 38
	Stiftet: 4. november 2013
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kaj Aage Kurtzmann Jensen, Hasselbakken 33, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af maritime konsulentydelse r og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 579.675 mod 623.233 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.846 mod 107.053 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	579.675	623.233
1 Personaleomkostninger	-546.563	-483.820
Driftsresultat	33.112	139.413
Øvrige finansielle omkostninger	-1.808	-1.538
Resultat før skat	31.304	137.875
Skat af årets resultat	-7.458	-30.822
Årets resultat	23.846	107.053
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	107.000	29.000
Overføres til overført resultat	0	78.053
Disponeret fra overført resultat	-83.154	0
Disponeret i alt	23.846	107.053

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12	12
Tilgodehavender i alt	12	12
Likvide beholdninger	308.887	297.279
Omsætningsaktiver i alt	308.899	297.291
Aktiver i alt	308.899	297.291

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	24.484	107.638
Egenkapital i alt	<u>104.484</u>	<u>187.638</u>
 Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	4.458	29.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.458</u>	<u>29.822</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	29.822	8.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.982
Anden gæld	157.635	58.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.957</u>	<u>79.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>204.415</u>	<u>109.653</u>
 Passiver i alt	<u>308.899</u>	<u>297.291</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	29.585	109.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.053	78.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	29.000	29.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-29.000	-29.000
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	107.638	187.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.154	-83.154
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.000	107.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-107.000	-107.000
	80.000	24.484	104.484

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	543.250	478.373
Andre omkostninger til social sikring	3.313	5.447
	<u>546.563</u>	<u>483.820</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	34.280	38.468
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.822</u>	<u>-8.646</u>
Selskabsskat i alt	<u>4.458</u>	<u>29.822</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
